
n ^ a J .  5 9  1 / 2 1
RESOLUCION N° '  *

CORRIENTES, 2 7 OCT 2021
VISTO:

El Expte. N°09-01867/21 por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura solicita la Convocatoria a Evaluación Docente Periódica; y

CONSIDERANDO:
Que el Consejo Directivo por Resolución N°0477/21 eleva la 

propuesta e integra las Comisiones correspondientes;
Que el trámite se ajusta a las disposiciones de la Resolución 

N°956/09 C.S. y modificatoria N°885/l 1 C.S.(Ordenanza de Carrera Docente);
Que la Comisión de Enseñanza y Planes de Estudio aconseja: 

1- Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad de 
Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación que 
se detallan en la Resolución N° 0477/21 C.D., en el marco de las disposiciones de la 
Res. N°956/09 C.S., modificatoria N°885/ll C.S. y Resolución N°400/20 C.S. 
(Protocolo de Evaluación de Carrera Docente); 2 - Establecer que la evaluación 
correspondiente estará a cargo de las Comisiones que se consignan en la citada 
Resolución;

Lo aprobado en sesión de la fecha;

EL CONSEJO SUPERIOR 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL NORDESTE 

RESUELVE:

ARTICULO Io - Aprobar la Convocatoria a Evaluación de los docentes de la Facultad 
de Ciencias Exactas y Naturales y Agrimensura, en el cargo, asignatura y dedicación 
que se detallan seguidamente, en el marco de las disposiciones de la Res. N°956/09 
C.S., modificatoria N°885/l 1 C.S. y N°400/20 C.S.

Q A bc¿ona¿ c¿e¿ Q A/o*det¿é

Docente a Evaluar Cargo/Dedicación Asignatura
CRISTINA LILIAM 
GREINER

Prof.Tit./Exclusiva Programación Orientada a 
Objetos

RICARDO MONZÓN Prof.Adj./Simple Auditoría en Seguridad 
Informática

MARIA FERNANDA 
PIRAGINE NIVEYRO

Prof. Adj ./Simple Algoritmos y Estructuras de 
Datos I

ARTÍCULO 2o - Establecer que la evaluación correspondiente estará a cargo de las 
Comisiones que se consignan a continuación:

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

Asignatura: PROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS 
Área: PROGRAMACIÓN
Cargo: PROFESORA TITULAR CON DEDICACION EXCLUSIVA 
TITULARES:
PROF. GLADYS NOEMÍ DAPOZO -  UNNE 
PROF. MARÍA EUGENIA VALESANI -  UNNE

ESCOFIA **E G°



\m j

tylncv& xU dad O vaciona/de¿  oA/o^deate 5 9 1 / 3 1

PROF. HORACIO KUNA -  UNAM 
SRTA. DESCREE GRISELDA VIRASORO 
SUPLENTES:
PROF. RAQUEL HERMINIA PETRIS -  UNNE 
PROF. OSCAR ADOLFO VALLEJOS -  UNNE 
PROF. MIRTHA EVE GIOVANNINI -  UTN Reía.
SRTA. CECILIA BEATRIZ DOMINGUEZ 
SR. MAXIMILIANO BERTA

Asignatura: AUDITORÍA EN SEGURIDAD INFORMÁTICA 
Área: SISTEMAS
Cargo: PROFESOR ADJUNTO CON DEDICACION SIMPLE 
TITULARES:
PROF. OSCAR ADOLFO VALLEJOS -  UNNE 
PROF. MARÍA DE LOS ÁNGELES FERRARO -  UNNE 
PROF. MARCELO MARINELLI -  UNAM 
SRTA. ADRIANA ALEJANDRA MARTINEZ 
SUPLENTES:
PROF. DAVID LUIS LA RED MARTÍNEZ -  UNNE 
PROF. RUBÉN ALFREDO BERNAL -  UNNE 
PROF. ANALÍA MONTERO -  UTN 
SRTA. MAGALÍ ANABEL MEDINA 
SR. GONZALO JOSÉ MARTÍNEZ LAURITTO

Asignatura: ALGORITMOS Y ESTRUCTURAS DE DATOS I 
Área: PROGRAMACIÓN
Cargo: PROFESORA ADJUNTA CON DEDICACION SIMPLE 
TITULARES:
PROF. GLADYS NOEMÍ DAPOZO -  UNNE 
PROF. JORGE ENRIQUE ABELLÁN -  UNNE 
PROF. GLADIS SEQUE IRA -  UNAM 
SR. WALTER LEANDRO MEZA 
SUPLENTES:
PROF. RAQUEL HERMINIA PETRIS -  UNNE 
PROF. SONIA ITATÍ MARIÑO -  UNNE 
PROF. HORACIO LEONE -  UTN Sta. Fe 
SRTA. EDITH NANCY ADELA DIAZ 
SR. DANIEL ALEJANDRO ESQUIVEL SOSA

ES COFIA

M. SUSANA SAADE
Direc. Grcíl. Ccsord. Adrn. 

Consejo  Superior 
U.N.N.S.


